
 

Rett. nom. Comm. Selezione di Dirigente Medico disciplina Radioterapia                    pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

 

DELIBERAZIONE n° 995 del 03.07.2013 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Maria Soru 

 
VISTO l’avviso, allegato  alla deliberazione n. 708 del 17/05/2013, con il quale è stata 

indetta, tra le altre,  selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di 
incarichi a tempo determinato della posizione funzionale di Dirigente Medico – Disciplina 
RADIOTERAPIA; 

 
VISTA la delibera n. 931 del 18/06/2013 con la quale si è provveduto all’ammissione 

dei candidati ed alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 
 
DATO ATTO che nella Commissione di cui trattasi è stato nominato, tra gli altri, 

componente della stessa il Dott. Enrico Orefici, Dirigente Medico di Radioterapia, il quale ha 
comunicato, per inderogabili impegni già presi, di non poterne far parte; 

 

ATTESO che si rende necessario sostituire, in seno alla Commissione,  il Dott. Orefici 
con il Dott. Stefano Mossa – Dirigente Medico di Radioterapia;  

 

RITENUTO, a tal fine, di dover rideterminare  come segue la composizione di detta 

Commissione: 
 

PRESIDENTE       Dott. Andrea Scapati                 Direttore U.O. Radioter. – ASL  Nuoro             

COMPONENTE     Dott.ssa Salvatrice Campoccia Dirigente Med. Radioterapia-ASL  Nuoro           

COMPONENTE     Dott. Stefano Mossa                  Dirigente Med. Radioterapia-ASL Nuoro  

 SEGRETARIA       Sig.ra Antonietta Manconi         Collaboratore Amministrativo- ASL Nuoro 

VISTO il D.P.R. N. 483/1997 ; 

VISTO il D.Lgs. del 30.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs.vo 368/2001;  

 VISTA la L.R. n. 10 del 28.07.2006; 
 

OGGETTO: Rettifica delibera n. 931del 18/06/2013 avente ad oggetto: “Pubblico avviso di 
selezione, per titoli e colloquio , finalizzata al conferimento di incarichi a tempo 
determinato della posizione funzionale di  Dirigente Medico – Disciplina 
RADIOTERAPIA. Ammissione  candidati. Nomina Commissione 

esaminatrice”. 
  



 

Rett. nom. Comm. Selezione di Dirigente Medico disciplina Radioterapia                    pag. 2 di 3 

                                     

 

 PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale; 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna  n° 17/5 del 
31.03.2011; 
 

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del 
D.Lgsn.502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni esposte in premessa: 

a) Di rettificare la delibera n.931del 18/06/2013 avente ad oggetto : ““Pubblico avviso 
di selezione, per titoli e colloquio , finalizzata al conferimento di incarichi a tempo 
determinato della posizione funzionale di  Dirigente Medico – Disciplina 
RADIOTERAPIA. Ammissione  candidati. Nomina Commissione esaminatrice” e 
nominare, in sostituzione del Dott. Enrico Orefici il Dott. Stefano Mossa – Dirigente 
Medico di Radioterapia; 

 

b) Di stabilire che  la Commissione di cui sopra risulta così composta: 
 

PRESIDENTE       Dott. Andrea Scapati               Direttore U.O. Radioter. – ASL  Nuoro             

COMPONENTE     Dott.ssa Salvatrice Campoccia  Dirigente Med. Radioter.-ASL  Nuoro           

COMPONENTE     Dott. Stefano Mossa               Dirigente Med. Radioterapia-ASL Nuoro  

SEGRETARIA       Sig.ra Antonietta Manconi      Collaboratore Amministrativo- ASL Nuoro 

c) Di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio del Personale.  
 

d) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to Dott. Antonio Maria Soru 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PERSONALE 
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus 
 
Estensore della delibera 
          f.to Secci Ida 
 

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive  
modificazioni. * 

 
FAVOREVOLE           FAVOREVOLE 

        Il Direttore Sanitario            Il Direttore Amm.vo 
    f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina   f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana 

 
 

 In caso di parere contrario leggasi relazione allegata 

 



 

Rett. nom. Comm. Selezione di Dirigente Medico disciplina Radioterapia                    pag. 3 di 3 

                                     

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’ Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 03.07.2013 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

                                                                     f.to Dott. Francesco Pittalis 

 

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

 Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

                                                                     f.to Dott. Francesco Pittalis 

 

DESTINATARI Ruolo 

 Collegio Sindacale I 

 Resp. Servizio AA.GG. C 

 Resp. Servizio Bilancio  

- Resp. Servizio Personale R 

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


